
　令和６年度

　保護者様各位

至環七

       　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 販売商品：　校帽　／体育着／　上履き　等

学校用具販売店　変更のお知らせ

「フレッシュマート　オカノ」　にて　指定の学校用具（下記参照）の販売を引継ぎ

【営業時間】　9：30～21：00  木曜日定休

拝啓　処暑の候　皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　さて、長きにわたり　本校の学校用具を販売されておりましたキウチ文具店が

      　　　　　  ●フレッシュマート　オカノ

       　　　　　　 足立区青井4-23-20　/TEL 03-3887-1323

あるかもしれませんが、ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

させていただきます。　　なお　まだ不慣れな点もあり　ご不便をおかけすることが

この８月初めをもって閉店されました。　それを受け　同じ兵和通り商店街の

〶

交

綾
瀬
川

キウチ文具店

兵和通り商店街

江北通り

駅
前
通
り

十一中

TX青井駅

江北

高校

美容院

セブンイレブン

足立成和信用金庫

SEIYU

←フレッシュマート オカノ



       　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 販売商品：　校帽　／体育着／　上履き　等


